



Järva maakonna turvalisuse nõukogu 2020. aasta tööplaan

Maakonna turvalisuse nõukogu eesmärgid 2020	Siht	Oodatav tulemus
Tõhustada koostööd turvalisuse tagamiseks Järva maakonnas ning jõustada võrgustiku liikmeid	Turvalisuse nõukogu liikmed on turvalisuse aktiivsed eetvedajad ning Järvamaa omavalitsustele usaldusväärsed partnerid	Hea infovahetus ja ühine arusaam siseturvalisusest tagab koostöö nii ennetustöös kui kriisiolukordades tegutselisel.
	KOV juhid jälgivad pidevalt turvalisust mõjutavaid tegureid ja arvestavad siseturvalisusega valdkondadeleaset	Turvalisuse nõukogu tegevused on planeeritud ja tegevused toimuvad, koostöö on muutunud regulaarseks ja hästi toimivaks.
	Kogukonnad ja KOVID osalevad kohaliku tasandi turvalisuse riskide hindamisel ja ennetamisel	Külavanemad ja sädeinimesed on kaasatud paikkondade turvalisuse tagamiseks. KOV-ide turvalisuse kavandamise praktika on ühtlustatud arvestades parimat kogemust.

Jrk nr	Tegevuse nimetus	Väljundid	Kaasatud osapooled
1.	Koosolekud ja nõupidamised		
1.1.	Maakonna turvalisuse nõukogu koosolekud	4 korda aastas informatsiooni vahetamine kaasatud osapoolte vahel, ühiste eesmärkide seadmine, tegevuste koordineerimine, tulemuste hindamine.	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed, Järvamaa Omavalitsuste Liit, kohalike omavalitsuste, kodanikeühenduste ja maakonnas tegutsevate turvalisuse valdkonnaga tegelevate riiklike organisatsioonide esindajad
2.	Koolitused		
2.1.	Koolitus	Omavalitsuste kriisikomisjonide ühine koolitus, mille käigus antakse kriisikomisjonide tuumikkoosseisule ülevaade kohaliku omavalitsuse rollist kriisireguleerimisel nii riisideks valmistumise kui kriiside lahendamise korral. Ühine parimate praktikate ja aktuaalsete probleemide arutelu, fookus kohalike igapäevaelu teenuste tagamise võimekusele.	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed, Järvamaa Omavalitsuste Liit, kohalike omavalitsuste, kodanikeühenduste ja maakonnas tegutsevate turvalisuse valdkonnaga tegelevate riiklike organisatsioonide esindajad
2.1.	Koolitus	Sõltuvushaiguste märkamise- koolitus JOL turvalisuse nõukogu ja rahvatervise komisjoni liikmetele. Saada ülevaade narkoprobleemidest, ravi- ja rehabilitatsioonivõimalustest Eestis ning ideid narkopreventsiooniks paikkonna tasandil	JOL turvalisuse nõukogu ja tervisenõukogu liikmed, KOV tervisedendajad ja kriisikomisjonide liikmed
3.	Koostööseminarid		
3.1	Maakondadeülene koostööseminar. Teema: valdkondadeleaset ennetuse tõhustamine.	Info, parimate praktikate ja kogemuste vahetamine, koostöövõimaluste kaardistamine, teadmiste ühtlustamine Harju, Pärnu, Rapla, Järva maakonna turvalisuse nõukogude vahel. Valdkondadeleaset ennetuse tõhustamine.	Pärnu, Harju, Rapla ja Järva maakondade turvalisuse nõukogude liikmed.
3.2	Maakondadeülene koostööseminar. Teema: SELGUB, maakondade kokkulepe	Info, parimate praktikate ja kogemuste vahetamine, koostöövõimaluste kaardistamine, teadmiste ühtlustamine Harju, Pärnu, Rapla, Järva maakonna turvalisuse nõukogude vahel.	Pärnu, Harju, Rapla ja Järva maakondade turvalisuse nõukogude liikmed.
4.	Omavalitsuste koostöövõrgustike arendamine	Fookuses on külavanemad ja kogukondade eestvedajad ning nende kaudu turvalisuse võrgustiku loomine ja hoidmine, nende koostöö KOV juhtidega. Kaugemaks eesmärgiks on kõikide külavanemate koolitamine.	
4.1	Järva vald	Külavanemate ja kogukondade eestvedajate kaasamine turvalisuse tagamiseks. Läbiviidud seminaride kaudu võimestatakse külavanemad ja seltside eestvedajaid kogukondliku turvalisuse eestseisjatena. Eesmärgiks on oskusteabe jagamine ning seeläbi omavalitsuste ülese võrgustiku moodustamine kogukondade (külade) esindajatest. Tegevuse tulemusena on külavanemad teadlikud oma rollist elanikkonnakaitse osas ja kogukondade tugisikutena ning nad on kontaktis omavalitsuse kriisikomisjonidele nii kriisiolukordades, elutähtsate teenuste toimepidevuse häirete korral kui ka turvalisuse osas laiemalt. KOV juhid on teadlikud kogukondade probleemidest ning teevad külade ja seltside eestvedajatega turvalisuse alast koostööd.	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed, Järvamaa Omavalitsuste Liit, kohalike omavalitsuste, kodanikeühenduste ja maakonnas tegutsevate turvalisuse valdkonnaga tegelevate riiklike organisatsioonide esindajad
4.2	Türi vald	Külavanemate ja kogukondade eestvedajate kaasamine turvalisuse tagamiseks. Läbiviidud seminaride kaudu võimestatakse külavanemad ja seltside eestvedajaid kogukondliku turvalisuse eestseisjatena. Eesmärgiks on oskusteabe jagamine ning seeläbi omavalitsuste ülese võrgustiku moodustamine kogukondade (külade) esindajatest. Tegevuse tulemusena on külavanemad teadlikud oma rollist elanikkonnakaitse osas ja kogukondade tugisikutena ning nad on kontaktis omavalitsuse kriisikomisjonidele nii kriisiolukordades, elutähtsate teenuste toimepidevuse häirete korral kui ka turvalisuse osas laiemalt. KOV juhid on teadlikud kogukondade probleemidest ning teevad külade ja seltside eestvedajatega turvalisuse alast koostööd.	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed, Järvamaa Omavalitsuste Liit, kohalike omavalitsuste, kodanikeühenduste ja maakonnas tegutsevate turvalisuse valdkonnaga tegelevate riiklike organisatsioonide esindajad
4.3	Paide linn	Külavanemate ja kogukondade eestvedajate kaasamine turvalisuse tagamiseks. Läbiviidud seminaride kaudu võimestatakse külavanemad ja seltside eestvedajaid kogukondliku turvalisuse eestseisjatena. Eesmärgiks on oskusteabe jagamine ning seeläbi omavalitsuste ülese võrgustiku moodustamine kogukondade (külade) esindajatest. Tegevuse tulemusena on külavanemad teadlikud oma rollist elanikkonnakaitse osas ja kogukondade tugisikutena ning nad on kontaktis omavalitsuse kriisikomisjonidele nii kriisiolukordades, elutähtsate teenuste toimepidevuse häirete korral kui ka turvalisuse osas laiemalt. KOV juhid on teadlikud kogukondade probleemidest ning teevad külade ja seltside eestvedajatega turvalisuse alast koostööd.	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed, Järvamaa Omavalitsuste Liit, kohalike omavalitsuste, kodanikeühenduste ja maakonnas tegutsevate turvalisuse valdkonnaga tegelevate riiklike organisatsioonide esindajad